
NOC JURIJE GAGARINA
Datum konání 12. dubna 
v Restauraci Pospíšil 
U Výstaviště, 170 00 Praha 7 
od 20:00, vstup volný

Program: příspěvky Radka Valkoviče a Michala Poláka k letu 
prvního člověka do vesmíru, videoprojekce, diskuze

V úterý 12. dubna 2011 tomu bude již půl století, kdy se člověk vydal poprvé do 
vesmíru. Pomyslné dveře nám tam otevřel Jurij Alexejevič Gagarin a nejen na jeho 
počest se každý rok slaví tzv. Noc Jurije Gagarina (Yuri's Night). Kosmo Klub, o.s. 
se letos rozhodl k této akci připojit a pořádá setkání právě v úterý 12. dubna od 
20:00 v Restauraci Pospíšil (U výstaviště, 170 00 Praha 7), ve které se pravidelně 
konají Kosmoschůzky. Zváni jsou všichni, které zajímá kosmonautika a chtějí se 
sejít s partou lidí se stejným zájmem. 

Kosmo Klub (http://www.klub.kosmo.cz) je občanské sdružení zájemců 
o kosmonautiku, které vzniklo v roce 2004. Mezi hlavní cíle Kosmo 
Klubu patří informování veřejnosti o dění v kosmonautice, organizování 
a podpora přednášek nebo výstav s kosmonautickou tématikou. 
Nedílnou součástí práce členů Kosmo Klubu je i spravování největšího 
českého internetového portálu o kosmonautice http://www.kosmo.cz, 
který se může směle měřit i se zahraničními kosmonautickými portály. 
V případě dotazů se obracejte na tiskového oddělení Kosmo Klubu na 
e-mailové adrese media@kosmo.cz nebo telefonu 774 913 065.


	Snímek 1

